
Coordonnées des Conseillers pédagogiques de circonscription (CPC) en charge du dossier Langues Vivantes

N° Circo Commune Téléphone 

Conseiller pédagogique 

(CPC) en charge des 

langues

Mél du CPC

1 VILLENEUVE-LA-GARENNE                                01 41 21 44 80

2 ASNIÈRES 01 30 83 41 87 Elisa LETAN Elisa.Letan@ac-versailles.fr

3 GENNEVILLIERS 01 47 99 53 91 Florence BREUNEVAL Florence.Breuneval@ac-versailles.fr

4 CLICHY 01 30 83 40 48 Julie JOSEPH julie.joseph@ac-versailles.fr

5 LEVALLOIS-PERRET                                       01 30 83 50 80 Elodie MAZE-KIRANE elodie.maze-kiran@ac-versailles.fr

6 COLOMBES I                                                   01 56 05 80 87 Christophe MULLER Christophe.Muller@ac-versailles.fr

7 BOIS-COLOMBES                                           01 55 66 00 18 Sophie MAZEAU Sophie.Mazeau@ac-versailles.fr

8 COURBEVOIE 01 30 83 48 05 Véronique ANDRE veronique.andre1@ac-versailles.fr

9 NANTERRE I                                                      01 30 83 42 51 Rachida HJIBE Rachida.Hjibe@ac-versailles.fr

10 NANTERRE II                                                     01 47 25 18 38 Carole GOUCHI carole.gouchi@ac-versailles.fr

11 SURESNES 01 30 83 45 55 Jocelyne BIDARD jocelyne.bidard@ac-versailles.fr

12 RUEIL-MALMAISON 01 47 51 93 13 Pauline WACLAWSKI pauline.waclawski@ac-versailles.fr

13
 GARCHES    SAINT-CLOUD    VILLE D'AVRAY    VAUCRESSON    

MARNES-LA-COQUETTE                                                                                                 
01 30 83 41 81 Anne-Laure GENOLHAC anne-laure.genolhac@ac-versailles.fr

14 BOULOGNE 01 46 20 38 11 Anne CORBEX Anne.Corbex@ac-versailles.fr

15 MEUDON  / CHAVILLE                                                         01 46 01 06 80 Delphine BOURGIS Delphine.Bourgis@ac-versailles.fr

16 ISSY-LES-MOULINEAUX                                     01 30 83 50 89 Marie-Alix THOMELIN marie-alix.thomelin@ac-versailles.fr

17 CLAMART                                                           01 46 01 06 81 Maryvonne AUDREN Maryvonne.Audren@ac-versailles.fr

18  MALAKOFF  /  VANVES                                          01 30 83 43 27 Aurélie GOURMELON Aurelie.Belien@ac-versailles.fr

19 BAGNEUX                                                          01 30 83 41 86 Véronique COQUARD veronique.coquard@ac-versailles.fr

20 FONTENAY-AUX-ROSES / SCEAUX / BOURG-LA-REINE                                                           01 46 60 13 32 Frédérique EBERLE frederique.eberle@ac-versailles.fr

21 ANTONY                                                              01 30 83 44 83 Céline ROBERT Celine.Robert@ac-versailles.fr

23 SÈVRES                                                             01 30 83 44 82 Cécile DONNET Cecile.Donnet@ac-versailles.fr

26 LE PLESSIS-ROBINSON / CHÂTENAY-MALABRY 01 40 91 97 11 Fadila BOUKASS fadila.boukass@ac-versailles.fr

27 COLOMBES II / LA GARENNE-COLOMBES 01 56 05 80 86 Sophie CATHERINE sophie.catherine1@ac-versailles.fr

28 CHÂTILLON / MONTROUGE                                                    01 30 83 45 24 Audrey JUPIN audrey.jupin@ac-versailles.fr

29 NEUILLY SUR SEINE 01 30 83 45 04 Anna MARIN anna.marin@ac-versailles.fr

31 PUTEAUX 01 30 83 45 19 Christel JALLADE christel.jallade@ac-versailles.fr


